
Zarządzenie Nr 1621/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 grudnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:
 

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 96.727,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 10.673,00
Dział 710 – Działalność usługowa 10.673,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 10.673,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych      943,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   4.881,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Jnternet      421,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   1.196,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej   1.137,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe      344,00
§ 4550 – szkolenia członków korpusu służby cywilnej      142,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej      811,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych      798,00
 
Wydział Spraw Obywatelskich      125,00
Zadania zlecone gmina      125,00
Dział 750 – Administracja publiczna      125,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie      125,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych      125,00
 
Wydział Organizacyjny 10.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 10.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00
 
Biuro Rady Miasta      630,00
Dział 750 – Administracja publiczna      200,00
Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      200,00
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne      200,00
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      430,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność      430,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia      430,00
 
Wydział Obsługi Urzędu 26.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 26.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 26.000,00



2
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 21.023,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21.023,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 21.023,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej      171,00
§ 4260 – zakup energii   4.008,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   5.964,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych   4.309,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej   4.181,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych   2.390,00
 
Dom Pomocy Społecznej nr 2 13.977,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 13.977,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 13.977,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   3.225,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy      752,00
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 13.732,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   3.763,00
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze    3.763,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   3.763,00

zadania zlecone – gmina  
Dział 852 – Pomoc społeczna   9.969,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego   9.969,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   9.969,00
 
Wydział Edukacji      563,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      534,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność      534,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe      453,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe        81,00
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        29,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        29,00
§ 3260 – inne formy wypoczynku dla uczniów        29,00
 
Wydział Kultury Fizycznej          4,00
Dział 926 – Kultura Fizyczna i sport          4,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu          4,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe          4,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 96.727,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 10.673,00
Dział 710 – Działalność usługowa 10.673,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 10.673,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia      429,00



3
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek       885,00
§ 4400 – opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe    3.823,00
§ 4430 – różne opłaty i składki       510,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       700,00
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych       102,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji    4.224,00
 
Wydział Organizacyjny  10.125,00
Zadania zlecone gmina       125,00
Dział 750 – Administracja publiczna       125,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie       125,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników      125,00 
 
Dział 750 – Administracja publiczna  10.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe  10.000,00
 
Biuro Rady Miasta       200,00
Dział 750 – Administracja publiczna       200,00
Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)       200,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe       200,00
 
Wydział Obsługi Urzędu  26.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna  26.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  26.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych    1.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych  25.000,00
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  21.023,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  21.023,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  21.023,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników       171,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  17.602,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych    1.392,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji    1.858,00
 
Dom Pomocy Społecznej nr 2  13.977,00
Dział 852 – Pomoc społeczna  13.977,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  13.977,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych  13.977,00
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  13.732,00
Dział 852 – Pomoc społeczna    3.763,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność    3.763,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych    3.763,00

zadania zlecone – gmina 
Dział 852 – Pomoc społeczna    9.969,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 



z ubezpieczenia społecznego    9.969,00
4
§ 3110 – świadczenia społeczne    9.969,00
 
Wydział Edukacji       534,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       534,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność       534,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne       390,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne         69,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy         63,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy         12,00
 
Szkoła Podstawowa nr 10         29,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza         29,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów         29,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów         29,00
 
Wydział Kultury       430,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       430,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność       430,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych       430,00
 
Wydział Kultury Fizycznej           4,00
Dział 926 – Kultura Fizyczna i sport           4,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu           4,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych           4,00
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska


